
名称 普通寄付金

250,393,535

375,114,695

355,057,241

338,191,650

157,443,020

279,476,850

318,662,678

357,440,975

451,959,580

495,038,350

284,151,300

338,906,750

135,124,485

266,219,070

722,170,674

486,004,135

352,846,693

362,583,275

551,212,500

503,341,265

799,757,736

719,514,650

432,614,900

646,629,250

949,232,142

853,595,810

463,317,948

517,042,245

526,661,500

522,658,575

497,204,660

400,819,677

292,181,867

290,023,080

0

15,292,592,761

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

345,719,460

684,873,467

428,678,006

562,582,922

172,477,842

995,882,545

840,678,262

777,627,750

1,787,059,049

1,169,916,124

253,937,859

1,306,991,578

204,008,693

858,186,382

1,633,867,264

1,832,436,761

987,986,628

854,940,752

945,151,413

1,203,360,758

2,341,344,712

2,113,487,743

1,489,998,413

1,660,149,231

3,351,584,742

2,582,729,473

839,148,397

1,090,444,466

986,797,478

762,686,124

1,076,309,748

459,337,260

363,172,072

662,618,393

26,028,286

37,652,200,053

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

2,533,750

2,048,400

2,223,500

4,714,000

1,115,500

2,298,500

4,730,000

3,679,000

5,675,500

4,661,500

3,240,000

3,001,500

1,136,300

3,143,500

4,769,000

5,876,000

4,396,500

7,229,350

5,229,000

5,149,200

9,586,250

10,531,250

3,975,500

2,129,000

7,981,750

7,839,500

5,495,300

4,809,500

6,505,500

6,601,000

6,666,020

3,633,500

3,286,000

3,422,100

0

159,312,170

350,000

472,500

516,139

850,000

430,000

682,000

1,714,000

960,000

9,694,660

3,424,000

1,200,000

50,000

218,500

371,000

2,644,000

2,445,200

2,610,000

1,000,000

428,000

845,920

3,061,853

3,752,500

1,794,000

2,900,000

5,916,954

1,959,600

1,139,500

1,994,851

3,860,500

2,302,000

1,706,000

45,000

423,000

2,521,132

0

64,282,809

2,883,750

2,520,900

2,739,639

5,564,000

1,545,500

2,980,500

6,444,000

4,639,000

15,370,160

8,085,500

4,440,000

3,051,500

1,354,800

3,514,500

7,413,000

8,321,200

7,006,500

8,229,350

5,657,000

5,995,120

12,648,103

14,283,750

5,769,500

5,029,000

13,898,704

9,799,100

6,634,800

6,804,351

10,366,000

8,903,000

8,372,020

3,678,500

3,709,000

5,943,232

0

223,594,979

地区

596,112,995

1,059,988,162

783,735,247

900,774,572

329,920,862

1,275,359,395

1,159,340,940

1,135,068,725

2,239,018,629

1,664,954,474

538,089,159

1,645,898,328

339,133,178

1,124,405,452

2,356,037,938

2,318,440,896

1,340,833,321

1,217,524,027

1,496,363,913

1,706,702,023

3,141,102,448

2,833,002,393

1,922,613,313

2,306,778,481

4,300,816,884

3,436,325,283

1,302,466,345

1,607,486,711

1,513,458,978

1,285,344,699

1,573,514,408

860,156,937

655,353,939

952,641,473

26,028,286

52,944,792,814

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2015年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2770

2760

2650

2750

2690

2660

2700

2710

2590

2610

2790

2580

2600

2680

2670

2560

2630

2740

2780

2620

2530

2640

2570

2800

2730

2720

2840

2820

2550

2500

2520

2510

2540

2830

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

451,959,580

719,514,650

949,232,142

799,757,736

526,661,500

853,595,810

522,658,575

497,204,660

486,004,135

362,583,275

495,038,350

722,170,674

352,846,693

517,042,245

463,317,948

318,662,678

503,341,265

290,023,080

432,614,900

551,212,500

338,191,650

646,629,250

357,440,975

284,151,300

292,181,867

400,819,677

266,219,070

338,906,750

279,476,850

250,393,535

355,057,241

375,114,695

157,443,020

135,124,485

0

15,292,592,761

1,787,059,049

2,113,487,743

3,351,584,742

2,341,344,712

986,797,478

2,582,729,473

762,686,124

1,076,309,748

1,832,436,761

854,940,752

1,169,916,124

1,633,867,264

987,986,628

1,090,444,466

839,148,397

840,678,262

1,203,360,758

662,618,393

1,489,998,413

945,151,413

562,582,922

1,660,149,231

777,627,750

253,937,859

363,172,072

459,337,260

858,186,382

1,306,991,578

995,882,545

345,719,460

428,678,006

684,873,467

172,477,842

204,008,693

26,028,286

37,652,200,053

2,239,018,629

2,833,002,393

4,300,816,884

3,141,102,448

1,513,458,978

3,436,325,283

1,285,344,699

1,573,514,408

2,318,440,896

1,217,524,027

1,664,954,474

2,356,037,938

1,340,833,321

1,607,486,711

1,302,466,345

1,159,340,940

1,706,702,023

952,641,473

1,922,613,313

1,496,363,913

900,774,572

2,306,778,481

1,135,068,725

538,089,159

655,353,939

860,156,937

1,124,405,452

1,645,898,328

1,275,359,395

596,112,995

783,735,247

1,059,988,162

329,920,862

339,133,178

26,028,286

52,944,792,814

埼玉県東部

愛知県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都西南部

鳥取県／島根県／岡山県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

神奈川県：横浜市・川崎市

富山県／石川県

千葉県

東京都東北部／沖縄県

長野県

兵庫県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

新潟県

岐阜県／三重県

佐賀県／長崎県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

山梨県／静岡県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県西部

山形県

宮崎県／鹿児島県

大分県／熊本県

群馬県

茨城県

栃木県

北海道東部

岩手県／宮城県

北海道西部

秋田県

青森県

その他

5,675,500

10,531,250

7,981,750

9,586,250

6,505,500

7,839,500

6,601,000

6,666,020

5,876,000

7,229,350

4,661,500

4,769,000

4,396,500

4,809,500

5,495,300

4,730,000

5,149,200

3,422,100

3,975,500

5,229,000

4,714,000

2,129,000

3,679,000

3,240,000

3,286,000

3,633,500

3,143,500

3,001,500

2,298,500

2,533,750

2,223,500

2,048,400

1,115,500

1,136,300

0

159,312,170

9,694,660

3,752,500

5,916,954

3,061,853

3,860,500

1,959,600

2,302,000

1,706,000

2,445,200

1,000,000

3,424,000

2,644,000

2,610,000

1,994,851

1,139,500

1,714,000

845,920

2,521,132

1,794,000

428,000

850,000

2,900,000

960,000

1,200,000

423,000

45,000

371,000

50,000

682,000

350,000

516,139

472,500

430,000

218,500

0

64,282,809

15,370,160

14,283,750

13,898,704

12,648,103

10,366,000

9,799,100

8,903,000

8,372,020

8,321,200

8,229,350

8,085,500

7,413,000

7,006,500

6,804,351

6,634,800

6,444,000

5,995,120

5,943,232

5,769,500

5,657,000

5,564,000

5,029,000

4,639,000

4,440,000

3,709,000

3,678,500

3,514,500

3,051,500

2,980,500

2,883,750

2,739,639

2,520,900

1,545,500

1,354,800

0

223,594,979

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2015年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2570

2840

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

949,232,142

853,595,810

799,757,736

719,514,650

722,170,674

486,004,135

646,629,250

451,959,580

432,614,900

503,341,265

495,038,350

338,906,750

517,042,245

497,204,660

526,661,500

551,212,500

352,846,693

463,317,948

522,658,575

279,476,850

362,583,275

318,662,678

357,440,975

266,219,070

375,114,695

290,023,080

338,191,650

400,819,677

355,057,241

292,181,867

250,393,535

284,151,300

135,124,485

157,443,020

0

15,292,592,761

3,351,584,742

2,582,729,473

2,341,344,712

2,113,487,743

1,633,867,264

1,832,436,761

1,660,149,231

1,787,059,049

1,489,998,413

1,203,360,758

1,169,916,124

1,306,991,578

1,090,444,466

1,076,309,748

986,797,478

945,151,413

987,986,628

839,148,397

762,686,124

995,882,545

854,940,752

840,678,262

777,627,750

858,186,382

684,873,467

662,618,393

562,582,922

459,337,260

428,678,006

363,172,072

345,719,460

253,937,859

204,008,693

172,477,842

26,028,286

37,652,200,053

4,300,816,884

3,436,325,283

3,141,102,448

2,833,002,393

2,356,037,938

2,318,440,896

2,306,778,481

2,239,018,629

1,922,613,313

1,706,702,023

1,664,954,474

1,645,898,328

1,607,486,711

1,573,514,408

1,513,458,978

1,496,363,913

1,340,833,321

1,302,466,345

1,285,344,699

1,275,359,395

1,217,524,027

1,159,340,940

1,135,068,725

1,124,405,452

1,059,988,162

952,641,473

900,774,572

860,156,937

783,735,247

655,353,939

596,112,995

538,089,159

339,133,178

329,920,862

26,028,286

52,944,792,814

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

埼玉県西部

群馬県

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

7,981,750

7,839,500

9,586,250

10,531,250

4,769,000

5,876,000

2,129,000

5,675,500

3,975,500

5,149,200

4,661,500

3,001,500

4,809,500

6,666,020

6,505,500

5,229,000

4,396,500

5,495,300

6,601,000

2,298,500

7,229,350

4,730,000

3,679,000

3,143,500

2,048,400

3,422,100

4,714,000

3,633,500

2,223,500

3,286,000

2,533,750

3,240,000

1,136,300

1,115,500

0

159,312,170

5,916,954

1,959,600

3,061,853

3,752,500

2,644,000

2,445,200

2,900,000

9,694,660

1,794,000

845,920

3,424,000

50,000

1,994,851

1,706,000

3,860,500

428,000

2,610,000

1,139,500

2,302,000

682,000

1,000,000

1,714,000

960,000

371,000

472,500

2,521,132

850,000

45,000

516,139

423,000

350,000

1,200,000

218,500

430,000

0

64,282,809

13,898,704

9,799,100

12,648,103

14,283,750

7,413,000

8,321,200

5,029,000

15,370,160

5,769,500

5,995,120

8,085,500

3,051,500

6,804,351

8,372,020

10,366,000

5,657,000

7,006,500

6,634,800

8,903,000

2,980,500

8,229,350

6,444,000

4,639,000

3,514,500

2,520,900

5,943,232

5,564,000

3,678,500

2,739,639

3,709,000

2,883,750

4,440,000

1,354,800

1,545,500

0

223,594,979

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2015年7月31日 現在(単位:円)


